2008 年 3 月

医療機関 各位
 万有製薬株式会社

                      日医工株式会社

万有製薬株式会社一部製品の日医工株式会社への承継について

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、万有製薬株式会社と日医工株式会社は、万有製薬株式会社が製造販売している

下記製品について、国内における製造販売権を日医工株式会社へ承継することに合意致しまし

たのでご案内申し上げます。

今後、製造販売権の承継に伴い多々ご面倒をおかけすることとなりますが、諸事情ご賢察の上、

ご了承賜りますようお願い申し上げます。

尚、この承継に伴い２００８年４月２５日以降は、日医工株式会社がこれら製品の製造販売元と

して、製品の供給、情報の提供と収集活動を実施する予定ですので、重ねてご了承賜りますよう

お願い申し上げます。

末筆ではございますが、万有製薬株式会社の製品としてこれまで長らくのご愛顧に深謝申し上げ

ますとともに、日医工株式会社の製品として、引き続きご愛顧賜りますようよろしくお願い申し

上げます。

謹白

記

現製造販売元 ： 万有製薬株式会社

        東京都千代田区九段北 1-13-12 北の丸スクエア

承継予定会社 ： 日医工株式会社

         富山県富山市総曲輪一丁目 6－21

日医工発売予定日：２００８年４月２５日（金）

対象製品

販売名 規格・単位 包装 統一商品ｺｰﾄﾞ

クリノリル®錠 50 50mg １錠 100T PTP 185104470

100T PTP 185104579

1000T PTP 185104623 クリノリル®錠 100 100mg １錠

1000T ﾊﾞﾗ 185104630

ペリアクチン®錠 4mg 4mg １錠 500T PTP 185806619

ペリアクチン®散１% １%  1g 500g 185806268

250mL 185806961
ペリアクチン® シロップ 0.04% 0.04% 10mL

500mL 185806978

水溶性ハイドロコートン®100mg 100mg 1V 10V 185806480

水溶性ハイドロコートン®500mg 500mg 1V 5V 185806497

以上

  ®登録商標